
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2021 , 
aangaande Werkprogramma 2022 MRE

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 13 januari 2022 om het voorstel 
als bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeenschappelijke regeling MRE;

besluit: 
1. Als zienswijze wordt ingediend dat de raad kan instemmen met het concept 

werkprogramma 2022 MRE en hierover geen aanvullende opmerkingen heeft.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
januari 2022

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


